
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про призначення опіки над малолітньою 

 

 

Розглянувши заяву Гаврилюк Надії Григорівни, 1969 року народження, яка 

проживає за адресою: АДРЕСА про призначення опіки над малолітньою племінницею, 

Нікітюк Софією Григорівною, 26.09.2007 року народження, у зв’язку з тим, що мати через 

тривалу хворобу не може виконувати батьківські обов’язки (висновок ЛКК, виданий 

обласним психоневрологічним диспансером від 06.06.2016 року №1892), відомості про 

батька записані за вказівкою матері відповідно до ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу України 

(довідка відділу реєстрації актів цивільного стану Шепетівського міськрайонного 

управління юстиції від 25.02.2016 року), керуючись ст.ст. 243, 244 Сімейного кодексу 

України, ст.ст. 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, відповідно до  п. п 4 п. б ч. 1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини, інтереси малолітньої, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити Гаврилюк Надію Григорівну опікуном над малолітньою Нікітюк 

Софією Григорівною, 26.09.2007 року народження. 

2. Опіку призначити за адресою:  АДРЕСА, м.Старокостянтинів, Хмельницька 

область. 

 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

14 липня 2016 року  Старокостянтинів   №225 

 


